
■0 ив
Фонд державного майна України 
№1628 від 15.09.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
15.09.2021 10:30

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікатгсуб’єкта оціночної діяльності

1. Арашин Олександр Леонідович (м. Вінниця);
2. Бальмілер Дмитро Геннадійович (Миколаївська обл., м. Снігурівка);
3. Бородай Роман Сергійович (Донецька обл., м. Краматорськ);
4. Гуменна Леся Сергіївна (Хмельницька обл., м. Шепетівка);
5. Гапіченко Надія Василівна (Кіровоградська обл., м. Кропивницький);
6. Данькова Тетяна Володимирівна (Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг);
7. Лінецький Олександр Володимирович (Миколаївська обл., Веселинівський 

район, смт Веселинове);
8. Свічинський Олександр Юрійович (Дніпропетровська обл., м. Кам’янське);
9. Тостановська Олена Михайлівна (Одеська обл., м. Ізмаїл);
10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ - А» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34139194);
11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЛАСНІ 

ЗЕМЛІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32934372);
12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«БУДЕКСПЕРТ - Т» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
35462424);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЗУ УКРАЇНА 
КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43059157);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ 
НЕРУХОМОСТІ - 2015» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
39668528);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТНО -  
КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «РЕЙТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 24239361).

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


